
Riksdagens skrivelse nr 424. 9

Nr 424.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående riktlinjerna för den framtida jordbruks
politiken m. m. jämte i ärendet väckta motioner.

(Särskilda utskottets utlåtande nr 2.)

Till Konungen.

Genom en den 21 februari 1947 dagtecknad proposition, nr 75, liar Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lag
rådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogade förslag till
1) lag om kronans förköpsrätt,
2) lag angående ändring i lagen den 22 december 1943 (nr 884) om förköps

rätt, samt
3) lag angående ändring i lagen den 12 maj 1917 (nr 189) om expropriation;
dels medgiva att åtgärder för jordbruksnäringens främjande finge vidtagas

i huvudsaklig överensstämmelse med de riktlinjer, som enligt berörda stats
rådsprotokoll angivits av föredragande departementschefen;

dels till Förberedande organisatoriska åtgärder i samband med jordbrukets 
rationalisering m. m. för budgetåret 1947/48 å riksstaten under nionde huvud
titeln anvisa ett reservationsanslag av 750 000 kronor.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft tjugu i 
anledning av propositionen inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har särskilda utskottet avgivit utlåtande, nr 2, vilket av riksda
gen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla,

dels att riksdagen, som icke kunnat i oförändrat skick antaga de av Eders 
Kungl. Maj:t framlagda lagförslagen, för sin del antagit de av utskottet för
ordade lagförslagen,

dels att riksdagen medgivit att åtgärder för jordbruksnäringens främjande 
må vidtagas i huvudsaklig överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet 
angivit,

dels att riksdagen till Förberedande organisatoriska åtgärder i samband med 
jordbrukets rationalisering m. m. för budgetåret 1947/48 å riksstaten under 
nionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 750 000 kronor.

Stockholm den 28 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.


